
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Mobilità docenti 

Dirigente: Carla Sagretti 

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

 

 

                                                                   AGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI  

                                                                   ALL’ALBO DEL SITO WEB  
                                                                   DELL’UFFICIO IV 
 
                                                                   ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 
                                                                   DELLA PROVINCIA DI AP E FM 
 

 

OGGETTO: Rettifica e integrazione delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie a.s. 

2017/18 scuola SECONDARIA DI  PRIMO GRADO posto NORMALE 

Il DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI stipulato il 21/06/2017concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed Ata  per l’a.s. 2017/18; 

VISTO il CCDR dell’USR Marche sottoscritto il 17/07/2017 concernente le utilizzazioni 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/18; 

VISTI i posti disponibili nella scuola SECONDARIA DI  PRIMO GRADO che risultano vacanti 

dopo le operazioni di mobilità; 

ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria per l’a.s. 2017/2018 

pervenute da parte del personale docente della scuola SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

VISTI i ricorsi pervenuti presso questo Ufficio 

DISPONE 

La rettifica e l’integrazione delle assegnazioni provvisorie a.s. 2017/18 scuola SECONDARIA DI  

PRIMO GRADO posto NORMALE come di seguito. 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI E INTERPROVINCIALI  SCUOLA 

SECONDARIA DI  PRIMO GRADO -posto NORMALE 

 

COGNOME e 

NOME 

TITOLARITA’ SEDE DI ASSEGNAZIONE 

BERNETTI 

EVANGELISTA 

MATTEO 

AB56 NORMALE 

AMANDOLA SPADONI 

RICCI APMM805065 

AB56A NORMALE 

APMM82301D - P.TO 

S.GIORGIO "NARDI 

ROCCHETTI 

LAURA 

AB56 NORMALE 

PEMM82101A 

COLLECORVINO 

AB56 NORMALE 

AMANDOLA SPADONI 

RICCI APMM805065 

GIANNINI 

ENRICO 

A001 -NORMALE 

MOGLIANO MCMM819011 

Part time 10h 

A001-NORMALE 

APMM82202P 

IC COMUNANZA (part time 

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002481.04-09-2017

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Mobilità docenti 

Dirigente: Carla Sagretti 

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

10h) 

APMM81302X (h6) 

IC FALERONE 

APMM825015 (h 4) 

 

PRETE 

ROBERTA 

A001 NORMALE 

B. BONFIGLI CORCIANO 

PGMM841016 

A001 NORMALE 

ONESTI CALZECCHI 

MONTERUBBIANO (h8) 

FOLIGNANO (10 h) 

 

 

 

Il presente provvedimento viene  pubblicato in data odierna all’albo WEB di questo Ufficio 

Territoriale. 

Le Istituzioni Scolastiche sono pregate di notificare il presente decreto ai docenti interessati. 

 

IL DIRIGENTE 

Dr.ssa  Carla Sagretti 

 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse 
 

 

 

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it

